
MITT ROTARY-NYHETSTIPS (frivilligt) 
 
Från (namn):  Rotaryklubb/distrikt:  
Bidragstyp (matchande, förenklat, etc):  Bidragsnummer:  
Datum:    
 
PR-avdelningarna på Rotary Foundation och RI söker ständigt material till artiklar och foton från framgångsrika 
projekt för att skapa publicitet kring rotarianernas utmärkta insatser runt om i världen. Vi ber dig till den här 
rapporten bifoga kopior på vad som publicerats om ditt projekt i lokala medier, en detaljerad beskrivning av hur 
projektet genomförts och om framgången med projektet samt alla foton från projektarbetet (foton returneras inte). 
Vi föredrar digitala foton med hög upplösning (minst 300 dpi eller 2 mega pixels). Om vi behöver ytterligare 
information för en PR-artikel kommer vi att kontakta klubben/distriktet.  
 
Kom ihåg att inte alla nyhetstips kan vidarebefordras till de olika rotarypublikationerna. Endast projekt som klart 
uppvisar aktivt deltagande av rotarianer från både värdklubben/värddistriktet och den internationella partnern 
kommer ifråga för publicering. 
 
****************************************************************************** 
Kort beskrivning av personen eller evenemanget/projektet (inklusive när och var): 
 
 
 
Vad anser du gör att evenemanget/projektet har nyhetsvärde eller skiljer sig från andra projekt? 
 
 
 
Hur var rotarianer (både värden och internationella partner) aktivt engagerade i att genomföra projektet? 
 
 
 
Person/personer som kan berätta mer:  
Adress:  
Telefon:  Fax:  
E-post:  

(Var vänlig skicka med fotokopior på tidningsurklipp och foton, om möjligt). 
 
Om foton bifogas, var vänlig fyll i följande uppgifter: 
Fotografens namn:  
Beskrivning av fotot (ange namn på personer på fotot): 
 
 
 
Jag ger härmed min tillåtelse till att bifogade foto/foton får användas i PR-syfte. 
Namn:  Underskrift:  

 
Skicka in formuläret till Humanitarian Grants Coordinator: 

Humanitarian Grants Program, The Rotary Foundation, 1560 Sherman Avenue, Evanston, IL 60201 
Fax: 001-847 866 9759 / E-post: contact.center@rotary.org 
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